
UCHWAŁA NR 6/18/24 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 19 czerwca 

2024 r. 

w sprawie wyboru banku do bankowej obsługi budżetu Powiatu Siemiatyckiego i 

jednostek organizacyjnych powiatu 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107) art. 264 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.)  Zarząd Powiatu 

postanawia, co następuje: 

 

§1.Wybiera się Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna, z siedzibą w Warszawie przy 

ulicy Żubra 1,  00-950 Warszawa, do wykonania bankowej obsługi budżetu Powiatu 

Siemiatyckiego i jego jednostek organizacyjnych w okresie od 01 lipca 2024 roku do 30 

czerwca 2029 roku 

§2. Zasady wykonywania obsługi bankowej określi umowa zawarta między Zarządem 

Powiatu Siemiatyckiego a bankiem, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

§3. Do zawarcia umowy, o której mowa w  § 2, wskazuje się następujące osoby: 

1) Mariusz Piotr Cieślik -Starosta 

2) Łukasz Zubik -Wicestarosta  

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Teresy Kłopotowskiej. 

 

§4. Upoważnia się członków Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, wskazanych w § 3 

uchwały, do udzielenia pełnomocnictwa  kierownikom powiatowych służb, inspekcji i 

straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do samodzielnego reprezentowania ww. 

jednostek wobec Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna, z siedzibą w Warszawie 

przy ul. Żubra 1, 00-950 Warszawa, obejmującego składanie oświadczeń woli w imieniu 

i na rzecz ww. jednostek, dotyczących wszystkich czynności  prawnych, składania 

oświadczeń woli, dostarczania i odbioru korespondencji w zakresie obsługi bankowej, z 

wyłączeniem zaciągania zobowiązań majątkowych. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Mariusz Piotr Cieślik 

Członkowie Zarządu: Łukasz Zubik, Sylwester Zgierun, Radosław Kondraciuk, Jan 

Żeruń 


